ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
 15 сентября  2015 год

            № 22/54
Об установлении общих результатов выборов депутатов Тасеевского районного Совета депутатов  Красноярского края шестого созыва
В соответствии со статьей 56 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протоколов окружных избирательных комиссий о результатах выборов по одномандатным избирательным округам, протокола о результатах выборов по общетерриториальному избирательному округу, решения избирательной комиссии муниципального образования Тасеевский район Красноярского края от 14.09.2015 года № 21/53  «О распределении депутатских мандатов между общетерриториальными списками кандидатов,  допущенными к распределению депутатских мандатов на выборах депутатов  Тасеевского районного  Совета депутатов Красноярского края шестого созыва»,  избирательная комиссия муниципального образования Тасеевский район Красноярского края РЕШИЛА:
1. Признать выборы состоявшимися и результаты выборов действительными.
        2. Установить, что в Тасеевский районный Совет депутатов Красноярского края шестого созыва  избрано 20 депутатов:
 10 по общетерриториальному избирательному округу и 10 по одномандатным избирательным округам (списки избранных депутатов прилагаются).
3.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Тасеевского района adm.taseevo.ru.

Председатель избирательной комиссии                                  И.А.Машукова

муниципального образования Тасеевский район

Красноярского края
Секретарь избирательной комиссии                                        Л.А.Ильюшина

 муниципального образования Тасеевский район

Красноярского края

	Приложение

к решению избирательной комиссии муниципального образования Тасеевский район Красноярского края

от 15.09.2015 года № 22/54

Список

избранных депутатов Тасеевского районного Совета депутатов

Красноярского края шестого созыва

По общетерриториальному избирательному округу

Местное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тасеевском районе Красноярского края

1.Мутьев Виктор Васильевич
2.Машуков Николай Семенович
                             3. Шуба Александр Владимирович
Тасеевское местное (районное) отделение Красноярского регионального (краевого) отделения Политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

                         4.Кондаков Валентин Андреевич

Красноярское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
5.Иванов Александр Александрович

6.Белоусова Юлия Борисовна

7.Фроленко Владимир Федорович

8.Зубец Виктор Васильевич

9.Апанасов Виктор Васильевич
Красноярское региональное отделение Политической партии

ЛДПР-Либерально-демократической партии России
10.Хаконов Александр Алексеевич

По одномандатным избирательным округам
по одномандатному избирательному округу № 1
1. Слезак Антон Алексеевич

по  одномандатному избирательному округу № 2
                              2.Письменнова Альбина  Владимировна
по  одномандатному избирательному округу № 3
                              3.Дизендорф Константин Константинович

по  одномандатному избирательному округу № 4
                              4.Андриенко Антонина Ивановна

по  одномандатному избирательному округу № 5
5.Роот Андрей Викторович

по  одномандатному избирательному округу № 6
                               6. Баронина Татьяна Геннадьевна
по  одномандатному избирательному округу № 7
                              7.Бондаренко Алексей Анатольевич

по  одномандатному избирательному округу № 8
                             8.Варанкин Сергей Евгеньевич

по  одномандатному избирательному округу № 9
                             9.Неводничева Светлана Владимировна

по  одномандатному избирательному округу № 10
                              10.Бондаренко Елена Михайловна